​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   26   »    апреля    2022г.

                            № 1177/НПА г. Советский
О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 30.10.2020 № 2268/НПА
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 02.03.2009 № 5-оз «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом Советского района:
1. Внести изменения в постановление администрации Советского района от 30.10.2020 № 2268/НПА «Об административной комиссии администрации Советского района», изложив приложение 2 в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Советского района

   Е.И. Буренков

Приложение
к постановлению
администрации Советского района
от 26.04.2022 № 1177/НПА

	Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
Административная комиссия администрации Советского района
ул. Кирова, д. 8 «А», кабинет 8, г. Советский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область), 628242

тел./факс (34675) 3-70-41                                                      e-mail: seminaab@sovrnhmao.ru
сайт: sovrnhmao.ru
от «____» ____________ 20___г. №_____